- 1 -

云南省标准化协会文件

云标协〔2021〕12 号

关于批准发布《咖啡中 5-羟甲基糠醛的

测定 高效液相色谱法》等五项团体标准的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》(国标委联〔2019〕1 号)及《云南

省标准化协会团体标准管理办法》的相关规定，《咖啡中 5-羟甲

基糠醛的测定 高效液相色谱法》(T/YNBX 033-2021)等五项团体

标准已经专家审定，并按照规定程序批准自 2021 年 11 月 20 日起

实施，现予以公告。

附件：标准名称及编号

云南省标准化协会

二〇二一年十一月十五日

- 2 -

附件：

标准名称及编号

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/YNBX 033-2021 《咖啡中 5-羟甲基糠醛的测定 高效液相色谱法》 2021 年 11 月 15 日 2021 年 11 月 20 日

2 T/YNBX 034-2021 《华宁县柑桔网络流通规范》 2021 年 11 月 15 日 2021 年 11 月 20 日

3 T/YNBX 035-2021 《绿色食品 蓝莓》 2021 年 11 月 15 日 2021 年 11 月 20 日

4 T/YNBX 036-2021 《绿色食品 鲜食葡萄》 2021 年 11 月 15 日 2021 年 11 月 20 日

5 T/YNBX 037-2021 《绿色食品 食用玫瑰》 2021 年 11 月 15 日 2021 年 11 月 20 日